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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 89,49 m2,

SZCZECIN, ŚRÓDMIEŚCIE

Cena 510 000 zł

Przedstawiamy ofertę sprzedaży mieszkania 3-pokojowego zlokalizowanego w ścisłym centrum miasta, z
doskonałym dostępem do środków komunikacji miejskiej, sklepów , galerii handlowych, szkół i przedszkoli.
Lokalizacja odpowiednia dla wszystkich tych, którzy chcą mieć wszędzie blisko i móc poruszać się bez
konieczności posiadania samochodu .

Wnętrze w standardzie do zamieszkania lub do własnej aranżacji - w zależności od oczekiwań nabywcy. Klatka
schodowa po remoncie.

Mieszkanie o wygodnym układzie niezależnych pokoi do których dostęp jest z korytarza. Pokoje o powierzchni ok
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24/23/16mkw. Z największego pokoju wyjście na balkon - strona południowa.
Widna kuchnia o powierzchni ok 8mkw , w której znajduje się wnęka pełniąca funkcję spiżarni.
Meble kuchenne pozostają w cenie mieszkania.
Łazienka z wanną, glazura i terakota.
W mieszkaniu znajduje się jeszcze pomieszczenie gospodarcza tzw służbówka - doskonałe miejsce na
przechowywanie sezonowych rzeczy.

Ogrzewanie i ciepła woda z nowego pieca gazowego, opłaty do wspólnoty wynoszą ok 740zl miesięcznie. (561,71
zł "czynsz" + 178,98 zł Fundusz remontowy ).

Do mieszkania przynależy piwnica.

Zapraszamy do prezentacji , klucze w biurze.

Symbol CIE24531 Symbol SWO 421182

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 510 000 PLN Cena w EURO 118 065 €

Cena w USD 128 112 $ Cena za m2 5 699 PLN

Czynsz ofertowy 700 PLN Kraj POLSKA

Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE Powiat SZCZECIN

Gmina SZCZECIN Miejscowość SZCZECIN

Dzielnica - osiedle ŚRÓDMIEŚCIE Ulica ks. Piotra Ściegiennego

Powierzchnia całkowita 89,49 m² Forma własności działki WŁASNOŚĆ

Rodzaj mieszkania 3-POKOJOWE Rodzaj budynku KAMIENICA

Rok budowy 1930 Standard DO REMONTU

Materiał ścian CEGŁA Typ kuchni Z OKNEM

Liczba łazienek 1 Liczba pokoi 3

Piętro 3 Ilość pięter [wliczając parter] 3

Źródło c.w. PIEC GAZOWY Ogrzewanie C.O. GAZOWE

Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA Forma własności WŁASNOŚĆ

Domofon JEST Rodzaj okien PCV
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Balkon JEST Nr Licencji 6429

Czynsz administracyjny 740 PLN

Katarzyna Hołojuch-Pacuk
właściciel

+48 502 574 852
biuro@konsart.pl

Więcej ofert na stronie www.konsart.pl


